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 Kasvatus- ja opetuslautakunta on tehnyt merkittäviä toimialan toi min taa
kehittäviä päätöksiä men neel lä valtuustokaudella.

 Varhaiskasvatuksen palvelualueella tehtiin päätös osallistua val ta kun nal li-
seen lapsiperheiden palveluja kehittävään LA PE-hank kee seen sekä
varhaiskasvatuksen pedagogisen johtamisen ke hit tä mi sen hankkeeseen.
LAPE-hankkeen myötävaikutuksella pää tet tiin osallistua vai kut ta vuus in ves-
toin ti hank kee seen (SIB-lap set II). SIB-han ke toi min ta on käynnistynyt
perheiden kar toit ta mi sel la. Hankkeen ta voit tee na on saada merkittävät
sääästöt eri tyi ses ti lastensuojelun kuluissa.

  Opetuksen palvelualueella kouluissa on osallistuttu useisiin ke hit tä mis-
hank kei siin. LAPE-hankkeen myötä saatiin kou lu pois sa olo jen
puuttumiseen toimiva työkalu, jota jalostetaan kou lu kun nos sa-hank keen
kautta. Hankkeessa  on mukana Turun yliopston hal lin noi ma
tutkimushanke. Karkkilan kaikki peruskoulut osal lis tui vat myös val ta kun nal-
li sen  #uuttakoulua hankkeen kaikkiin ke hit tä mis työ pa joi hin.

 Lasten varhaisen kielen kehittämisen Huu aa juu? -hankkeessa ope tet tiin 6
eri kieltä, some-hankkeessa keskityttiin seksuaalisen häi rin nän ja
groomingin tunnistamiseen, kerho-hankkeella tuetaan edelleen las ten ja
nuorten vapaa-ajan harrastamista, kulttuuritoimen kans sa yhteistyöllä
toteutetulla elämyspolullla tutustutaan kult tuu ri to min taan, Lukuliike
-hankkeen kautta vahvistetaan ymmärtävää lu ku tai toa.

 Valtuustokauden aikana laadittiin uudet kuntakohtaiset ope tus suun ni tel mat
niin esi- ja perusopetukseen kuin lu kio-ope tuk seen kin.

 Tuorilan koulussa aloitettiin pilottina alkuluokkatoiminta, jota laa jen net tiin
muihin alakouluihin. Tuorilan koulu osallistui kestävän ke hi tyk sen
mukaiseen Vihreä lippu -toimintaan ja koulu sai toi min nas ta tun nus tuk sen.
Haukkamäen koulussa keskityttiin mm. ro bo tii kan opet ta mi seen. Nyhkälän
kouluun keskitettiin ala kou lu jen erityisen tuen opetus, valmistava opetus,
S2-opetus ja pe rus tet tiin useita eri tyis ryh miä. Yhteiskoulussa käynnistettiin
lii kun ta luok ka toi min ta ja S2-opetus.

 ICT- työkalujen nopea omaksuminen opetuksessa mahdollistui käyt tä mäl lä
kiky-tunteja suunnitelmallisesti opettajien kou lut ta mi seen. Toiminta toteutui
käynnistetyn ICT-tutor-toiminnan kautta kai kis sa kouluissa.



 Esityslistan oheismateriaali
 - Nyhkälän koulun kehittämistyötä

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen val tuus to kau den
aikana päätöksillään aikaansaadut kehittämistoimet.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


